
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 
DECENTRATA 

SETTORE AMMINISTRAZIONE 
DIPARTIMENTI E SCUOLA  

DI AREA MEDICA 
Via Solaroli, 17 –28100 Novara NO 

Tel. 0321/660601 

 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale  
- Visto l’art. 1 lettera B) della legge n. 170/2003; 
- Visto l’art. 2 dell’ex D.M. n. 198 del 23.10.2003; 
- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. Prot. n. 2/2022 è stata indetta una selezione per il 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico - 
integrative, propedeutiche e di recupero, per un totale di 400,00 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi 
di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale dei Dipartimenti di Medicina Traslazionale e Scienze 
della Salute per l’anno accademico 2021/2022; 

- Preso atto che con Decreto del Dirigente Rep. Prot. n. 3/2022 è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice ed in data 15/03/2022 si è svolta la procedura selettiva; 

- Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
1) L’approvazione della sottoriportata graduatoria per il conferimento di assegni per l’incentivazione 

delle attività di tutorato e per le attività didattico - integrative, propedeutiche e di recupero, per un 
totale di 400,00 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea 
magistrale dei Dipartimenti di Medicina Traslazionale e Scienze della Salute per l’anno accademico 
2021/2022 – Docente di Riferimento: Prof. G. Gaidano:  

 
 

N. Nome Cognome Attività Punteggio 
Ore attività 
assegnata Esito 

1 WAEL AL ESSA 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 
100 

 
 

100 VINCITORE 

2 BASSEL AWIKEH 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 
100 

 
 

100 VINCITORE 

3 
ABDURRAOUF 

MOKHTAR SALEH 
MAHMOUD 

Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 
100 

 
 

100 VINCITORE 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE 
DECENTRATA 

SETTORE AMMINISTRAZIONE 
DIPARTIMENTI E SCUOLA  

DI AREA MEDICA 
Via Solaroli, 17 –28100 Novara NO 

Tel. 0321/660601 

4 DONATELLA TALOTTA 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 
100 

 
100 

VINCITORE 

5 HARI BASKAR BALASUBRAMANIAN 
Tutoraggio 1° anno 
del CdL in Medical 

Biotechnologies 
90 

 
--------- 
 IDONEO 

 
 

2) La pubblicazione, del presente decreto, sul sito web della Scuola di Medicina. 
 

La Dirigente 

(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 

 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Settore 
Amministrazione Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 

 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


